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PARRILLA ARGENTINA

ENTRANTES

Empanadas
Carne cortada a cuchillo
Queso y cebolla

Bunuelos de acelga

Con mayonesa de siracha (4 unidades).

Tortilla de patatas con cebolla
Tortilla con corazén de provolone

“Choricampi” (Para compartir)
Chorizo relleno de queso mozzarella y cebolla caramelizada
envuelto en masa de pan de campo.

Provoleta clasica Argentina

“Provocampi” (Para compartir)
Provoleta en masa de pan de campo, con rodajas de chorizo grillado,
tomates confitados y rucula.

“Provosetas” y huevo trufado

Provoleta con variedad de setas de temporada y huevo trufado.
Chorizo

Morcilla

Rifiones

Chinchulines

Mollejas (media racién)

Mollejas (una racién)

4,50 €
4,50 €

6,50 €
9,00 €
10,80 €

6,80 €

9,90 €

13,80 €

12,50 €

3,90 €
3,90 €
6,00 €
6,00 €
17,00 €

32,00€

Servicio de Mesa 1,90 € (Incluye Pan)
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PARRILIA

Ojo de bife 350 grs. / 500 grs.
Bife de chorizo 350 grs. / 500 grs.
Solomillo 350 grs. / 500 grs.
Secreto Ibérico

Pollo de campo

Pesca del dia con vegetales asados
(Segun mercado)

Entrafia

Medialuna de vacio
Picana

Asado de tira (6 costillas)
Asado de tira (9 costillas)

26,00 € / 38,00 €
25,00 € / 38,00 €
35,00 € / 53,00 €
23,00 €
16,00 €

24,00 €

27,00 €
28,00 €
28,00 €

33,00 €
45,00 €

R R T
PARA COMPARTIR

TABLAS DE ACHURAS Y EMBUTIDOS
CLASICA (Tres opciones a eleccion)

Chorizo, morcilla, rifiones o chinchulines.

ESPECIAL (Tres opciones a eleccion)

Chorizo, morcilla, rifiones, chinchulines o mollejas.

TABLA DE CARNES (Tres opciones a eleccion)

Picana, secreto ibérico, bife de chorizo o vacio.

SUPER BIFE DE CHORIZO
Bife de chorizo de 600 grs., provoleta, patatas fritas,
ensalada mixta y huevos fritos.

PARRILILADA (PARA 3 PERSONAS)

Chorizo, morcilla, mollejas, bife de chorizo, vacio,

secreto ibérico, picaiia acompanado con patatas fritas a caballo
y ensalada de tres ingredientes.

SUPER MILANESA (PARA 3 PERSONAS)

14,00 €

18,00 €

67,00 €

55,00 €

78,00 €

47,00 €

Opciones: Napolitana / Capresse / Fugazzetta / Napolitana con setas de temporada

Con patatas fritas y ensalada a eleccion.

Carnes de exportaciéon - Novillos pesados - Carnes de pastura
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ACOMPANAMIENTOS

Ensalada (Hasta cuatro ingredientes) 9,50 €
Rucula/ Lechuga / Cebolla / Tomate / Zanahoria / Huevo / Parmesano

Boniato al rescoldo 5,75 €
Pimiento rojo asado 5,75 €
Parrillada de vegetales de estacion 8,50 €
Puré de patatas 5,20 €
Patatas fritas clasicas 5,50 €
Patatas fritas a la provenzal 6,00 €
Huevos fritos de campo (Dos unidades) 4,00 €

COCINA

Milanesa con patatas fritas 19,50 €
Milanesa a la napolitana con patatas fritas 23,00 €
Suprema de pollo con patatas fritas 18,00 €
Suprema de pollo a la napolitana con patatas fritas 21,00 €
Ribs con nuestra BBQ casera patatas fritas 19,00 €
Ensalada César (Con pollo a la parrilla) 11,00 €

— e
NUESTRAS PASTAS CASERAS

Raviolones de ternera 18,00 €
Con manteca de salvia y avellanas tostadas

Ravioles de espinaca y mascarpone 16,00 €

Noquis de patata 16,00 €

Salsas: Pomodoro Italiano / Ragu de ternera / Manteca de salvia y avellanas tostadas

K %

Porque no siempre las tres estrellas mas importantes son las Michelin
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PUNTO DE LA CARNE

= g

SELLADO MUY JUGOSO

A PUNTO COCIDO MUY COCIDO

ESPANA

BLUE/ALAINGLESA POCO HECHO AL PUNTO

PUNTO PASADO HECHO MUY HECHO




